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Referat 

 
1. MoveON ved Jesper Sølund Hansen og Mette Brandenborg 

Projektgruppemøde afholdes torsdag, hvor første erfaringer med udrejsepi-
loten skal deles. Vi er p.t. i gang med at teste integrationer (1) udrejse hvor 
der skal overføres data fra Stads til MoveON, 2) karaktergennemsnit overfø-
res til MoveON). Jesper nævner, at Arts oplever at der er brugt rigtig megen 
tid i denne pilot. Mette istemmer, at det har været rigtig tidskrævende, bl.a. 
da det er et meget tidskrævende system, når vi sammenligner med AUGO og 
Delfi. Systemet er mere komplekst og kan mere, hvilket kræver mere data. 
 

2. MoveON – informationskanal ved Aase Bak 
Det besluttes at benytte Teams som kommunikationsplatform i implemente-
ringsperioden. Teams-platformen benyttes til dokumentdeling og chatfunkti-
onen benyttes til at stille spørgsmål og dele erfaringer/ svar på spørgsmål. 
Aase foreslår, at IU laver et udkast til ”politik” ift. brug af Teams og at denne 
politik vedtages i projektgruppen. Det aftales desuden, at IU koordinerer on-
line spørgesessioner i passende interval til at opsamle spørgsmål og svar og 
ikke mindst vidensdeling på tværs i projektet. 
 
 

2. Intro-dage vedr. forår 2021 ved Mette Brandenborg 
Der er opbakning til, at introdagene afholdes virtuelt/ online i forbindelse 
med indkommende studerende i februar 2021. Jesper supplerer med, at det 
er vigtigt at fastholde gældende praksis, hvor der sikres koordinering af ind-
hold ml. fællesområdet og fakulteterne. Det er endnu ikke helt fastlagt, om 
der vil være begrænset fysisk aktivitet på fakulteterne/ institutterne, hvilket 
afgøres, når der er mere vished om corona-situationen omkring ankoms-
terne. Evt. fysiske aktiviteter koordineres i givet fald lokalt. 

Og en lille appetizer til inspiration fra Nat og Tech : 
”……Til orientering eksperimenterer vores mentorer med et online socialt 
Halloween-koncept 
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Halloween event med græskar udskæring d. 29. oktober.  
Mentorerne (2-3 stk.) stiller sig et aftalt sted med masser af sprit, hvor de 
internationale studerende må komme i et vist tidsrum og hente et græskar, 
hvis de har meldt sig på en liste først. Om aftenen er der så et online event, 
hvor de viser, hvordan man udhuler græskar og kårer det bedste græskar, 
som får en pris.  
Denne model overvejer de også at lave for juleklip, hvor der så skal 
forberedes individuelt pakkede poser med ting de skal bruge. Og der kåres 
måske også her en vinder….” 

3. Evt 
Det aftales, at den gældende procedure for håndtering af udgående mobilitet 
i corona-tiden tages op til genovervejelse i foråret 2021. Indledningsvist sæt-
tes emnet på INT-dagsorden, hvor det besluttes, om procedurerne skal gen-
besøges.  

 
 
 

 
 


